
 
1 

 

UCHWAŁA NR 19/109/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.)  oraz § 12 pkt 3  uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego  

na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/109/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 14 014,03   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 
 

14 014,03  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 14 014,03  

z tytułu pomocy finansowej 

Gminy Pysznica zgodnie z  

URG Nr V/37/2024 z dnia 

14.08.2024 r. do rzeczywistych 

kosztów  realizacji zadania  

w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

 

  2710 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

14 014,03  

852   Pomoc społeczna  65 024,50  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 65 024,50  

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

 65 024,50 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 65 024,50 ze środków 

PFRON z przeznaczeniem na: 

-obsługę zadania związaną z 

realizacją programu „Zajęcia 

klubowe w WTZ” Umowa nr 

KLU/000079/09/D z 22.01.2024r.                                          

                                        - 154,50 

-obsługę, promocję, ewaluację 

zadania związaną z realizacją 

programu „Aktywny Samorząd”  

Umowa nr AS3/000068/09/D z 

dnia 26.04.2024 r.              

                                       -64 870,- 

   Razem dochody 14 014,03 65 024,50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/109/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 
 

14 014,03   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 014,03   

  4300 Zakup usług pozostałych 14 014,03  Zmniejszenie w planie 

wydatków o kwotę 14 014,03  

z tytułu pomocy finansowej 

Gminy Pysznica zgodnie z  

URG Nr V/37/2024 z dnia 

14.08.2024 r. do rzeczywistych 

kosztów realizacji zadania  

w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

 

 

 

 

 

 

801   Oświata i wychowanie 29 350,00 29 350,00  

 80115  Technika  2 350,00 2 350,00  

  4430 Różne opłaty i składki  2 350,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 3 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       2 350,- 

-zwiększenie o kwotę        2 350,- 

 

 

 

 

 

 

 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 350,00  

 80195  Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

 1 500,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     27 000,- 

-zwiększenie o kwotę      27 000,- 

  4220 Zakup środków żywności 27 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  25 500,00 

852   Pomoc społeczna  65 024,50  

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 65 024,50  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 54 024,50 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 65 024,50 

na obsługę zadania 

finansowanego z PFRON 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 6 000,00 

   Razem wydatki 43 364,03 94 374,50  

 
 


